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Reitti ja ovi auki Rantatuvalle
Kulunut talvi on ollut Lahdenperän
kyläyhdistykselle hieman uuden-
lainen. Tänä talvena Rantatuvalle
on löytänyt tiensä pikku hiljaa kas-
vanut joukko kyläläisiä myös silloin,
kun pakkanen paukkui nurkissa ja
illat olivat pimeitä. Reitti on ollut
auki – ovet samoin.
Vuoden alussa käynnistyivät myös
perjantaiset vapaamuotoiset koh-
taamiset Rantatuvalla. Tarkoitus on
ollut yksinkertainen: tulla yhteen
ilman erityistä ohjelmaa. Välillä on
pelattu korttia, välillä vain vaih-
dettu kuulumisia kahvikupin ääres-
sä. Osallistujamäärä on vaihdellut,
mutta jokainen ilta on muistutta-
nut siitä, että kyläyhteisön voima
syntyy ennen kaikkea kohtaamisis-
ta.
Suurimmalta osin kyläyhdistyksen
toiminta jatkuu tutulla tavalla:

kesäsauna, bingo ja muut tutut ju-
tut kuuluvat edelleen vuoden kier-
toon, mutta uusiltakaan ideoilta ei
silmiä ja korvia ummisteta. Jos jo-
kin juttu ei heti onnistuisikaan, niin
siitä emme lannistu – joskus asiat
ottavat aikaa saavuttaakseen ih-
misten tietoisuuden. Tämä lehti
kannattaa säilyttää, sillä se kokoaa
vuoden tapahtumia yksiin kansiin
ja jaetaan alueen jokaiseen kotiin.
Tule mukaan kyläyhteisömme
toimintaan tai tapahtumiin juuri
silloin, kun se sinusta tuntuu muka-
valta. Meillä on tarjolla jokaiselle
jotakin: juttuseuraa, pelikavereita
tai vaikka virallisempia yhdistys-
hommia – ihan mitä haluat! Siispä
tavataanhan Rantatuvalla?

Heidi Rannikko, sihteeri
Lahdenperän Kyläyhdistys ry

 Su 18.10.
 Su 15.11.
 Su 20.12.

Bingosunnuntait 2026

 Su 19.4.
 Su 24.5.
 Su 28.6.

Lahdenperän Kyläyhdistys ry 
Lahdenperäntie 1041, Sastamala
Facebook: lahdenperankylayhdistys
lahdenperankyla@gmail.com
+358 50 5433 161

Jäsen- ja osallistumismaksut:
Tiliyhteys

IBAN Osuuspankki
FI86 5273 0520 0462 43
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Nappaa hihasta, vinkkaa puheenjohtaja Merja
heenjohtajana. Vuosia toiminnassa
kertyy jo liki neljännesvuosisata!
Mitä kyläyhdistyksessä tapahtuu
tällä hetkellä?
Nykyään teemme yhteistyötä mui-
den yhdistysten kanssa, jotta sai-
simme tilaisuutemme toteutettua.
Edes kuntarajan emme salli olla
esteenä tässä: pikkujoulut on jo
kahdesti järjestetty yhdessä Hä-
meenkyrön Vesajärven kyläläisten
kanssa. Teatterissa on käyty yh-
dessä Suodenniemi-Seuran kanssa.
Rohkeutta on riittänyt myös uusiin
juttuihin: Rantatupa on remontoitu
ympärivuotisen käytön mahdollis-
tavaksi ja tulevana talvena kokoon-
numme viikoittain ainakin avanto-
saunan ja perjantaipulinoiden mer-
keissä. Jo neljättä kertaa tulevana
kesänä toteutuva Lahdenperän pi-
hakirppissuunnistus on osoittautu-
nut suosituksi tapahtumaksi, jonne
väkeä on tullut läheltä ja kaukaa.
Miten kyläläiset voivat tulla
mukaan toimintaan?
Kaikki ovat tervetulleita mukaan!
Jos kiinnostus herää, nappaa
hihasta, niin jutellaan! Kerron
mielelläni lisää. Voit myös tulla
rohkeasti Rantatuvalle silloin, kun
siellä tapahtuu.
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Kuvassa Merja Luukkanen,
kyläyhdistyksen puheenjohtaja 

Miten päädyit Lahdenperään?
Olen asunut Lahdenperässä lähes
koko elämäni. Vuonna 1998 raken-
simme Luukkolasta erotettuun Kivi-
mäkeen puolisoni kanssa talon, jos-
ta tuli kotimme. Paluu lapsuuden
maisemiin tuntui luontevalta.
Mikä täällä on sinulle tärkeintä?
Maaseudun rauha on meille tär-
keää. Naapurit ovat sopivan mat-
kan päässä, mutta apua ja neuvoa
saa aina tarvittaessa. Omalta pihal-
ta avautuu näkymä pelloille ja jär-
ville, ja vuodenkierto näkyy selvästi
luonnossa. Nämä maisemat teke-
vät tästä paikasta kodin.
Miten lähdit mukaan kyläyhdis-
tyksen toimintaan?
Omaan kotiin muuton myötä oli
luontevaa lähteä mukaan kylä-
yhdistyksen toimintaan. Vuonna
2002 alkanut Leader-hanke toi
minut mukaan sihteerin tehtäviin,
ja vuodesta 2020 olen toiminut pu-



Elämää tyhjiin taloihin?
Lahdenperässä on useita tyhjillään
olevia kiinteistöjä. Samaan aikaan
maaseudulle muuttamisesta on
tullut monelle ajankohtainen haa-
ve. Kyläyhdistyksessä onkin herän-
nyt ajatus siitä, voisivatko nämä
kaksi kohdata.
Kyläyhdistys selvittää tyhjillään ole-
vien, vielä asuinkäyttöön soveltu-
vilta vaikuttavien rakennusten
omistajatietoja Maanmittauslai-
toksen kautta. Tämän jälkeen lehti
lähetetään niille omistajille, joiden
yhteystiedot ovat saatavilla.
Omistatko tyhjillään olevan
kiinteistön Lahdenperässä?
Haluaisimme kuulla ajatuksiasi sen
tulevaisuudesta. Onko kiinteistö
mahdollisesti myytävissä, vuokrat-
tavissa tai muuten uuden käytön
löydettävissä? Tarkoituksenamme
ei ole sitouttaa mihinkään, vaan
kartoittaa mahdollisuuksia. Pelkkä
tieto siitä, että kiinteistölle voisi
löytyä uusi käyttäjä, auttaa meitä
eteenpäin. Jos olet valmis pohti-
maan asiaa tai keskustelemaan
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vaihtoehdoista, otathan yhteyttä
kyläyhdistykseen. Yhteystiedot löy-
dät sivun kaksi alareunasta. Kaikki
yhteydenotot käsitellään luotta-
muksellisesti.

Haaveiletko maalle muut-
tamisesta?
Onko ajatus omasta pihasta, rau-
hasta ja luonnon läheisyydestä al-
kanut tuntua yhä houkuttelevam-
malta? Lahdenperä tarjoaa tilaa
hengittää, maisemia, jotka elävät
vuodenaikojen mukana ja yhteisön,
jossa ihmiset tuntevat toisensa.
Täällä arki on taajamaeloa rauhal-
lisempaa, mutta silti sopivasti yh-
teisöllistä. Selvitämme parhaillaan,
voisiko kylältä löytyä koteja uusille
asukkaille. Jos ajatus Lahdenperään
muuttamisesta herättää kiinnos-
tusta – nyt tai joskus tulevaisuu-
dessa – kuulisimme siitä mielelläm-
me. Voit ottaa yhteyttä kyläyh-
distykseen matalalla kynnyksellä.
Kun kartoitus on kevään kuluessa
tehty, osaamme kertoa lisää kyläs-
tä, asumisesta ja mahdollisuuksista.

Ilmakuva: Harri Ruskee 21.7.1994, skannattu kirjasta Lahdenperän kylän vaiheita, 2005, käsittely AI



Osallistu kisaan – suunnittele logo 
Lahdenperän kyläyhdistykselle 
Lahdenperän kyläyhdistys järjestää
kaikille avoimen Logon suunnitte-
lukilpailun. Tavoitteena on löytää
kyläyhdistykselle logo, jota voidaan
käyttää yhdistyksen viestinnässä,
julkaisuissa ja tapahtumissa.
Logon tulee olla muodoltaan pyö-
reä ja väritykseltään yksivärinen,
jotta se toimii käyttötarkoituk-
sissaan myös mustavalkoisena. Sen
toivotaan olevan myös selkeä ja
helposti tunnistettava.
Kilpailuun voi osallistua kuka ta-
hansa. Logoehdotukset tulee
toimittaa viimeistään 31.5.2026
Lahdenperän Rantatuvan ovipielen
postilaatikkoon osoitteeseen
Lahdenperäntie 1041.
Voittajan valinta tapahtuu ano-
nyymisti. Jotta tämä on mah-
dollista, logopiirros tulee laittaa
kirjekuoreen toisen suljetun kirje-
kuoren, jonka sisällä on tekijän

nimi ja yhteystiedot, kanssa. Teki-
jätiedot avataan vasta voittajan
valinnan jälkeen. Kilpailun voittaja
saa palkinnoksi 100 euron
lahjakortin haluamalleen puolelle
Sinervön kauppaa. Mahdollisista
palkintoon liittyvistä veroista
vastaa palkinnon saaja.
Palkinnon vastaanottamalla voitta-
ja luovuttaa logon kaikki käyttö- ja
tekijänoikeudet Lahdenperän Kylä-
yhdistykselle. Yhdistyksellä on oi-
keus käyttää logoa kaikessa toi-
minnassaan sekä tarvittaessa muo-
kata sitä teknisistä tai graafisista
syistä.
Logoehdotuksen tulee olla tekijän
omaa työtä, eikä se saa loukata
muiden tekijänoikeuksia tai tavara-
merkkejä. Lisätietoja kilpailusta saa
Lahdenperän kyläyhdistykseltä:
lahdenperankyla@gmail.com tai
tekstiviestillä 044 20 00 754.
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Hujulahden Suulitanssit  
LA 11.7.2026 klo 19-24
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Lahdenperän Kyläyhdistys ry järjestää

Liput 20 € 
HUJULAHDEN SUULI: RANTAKULMANTIE 1, SUODENNIEMI



Taidekahvila Rantatuvalla
Suodenniemi-viikon aikana Ranta-
tuvalla toimii Taidekahvila, jossa on
nähtävillä paikallisen ITE-taiteilija
Tapio Jaakolan maalauksia. Itse
oppinut taiteilija Jaakola on
syntyjään suodenniemeläinen ja
viettää edelleen silloin tällöin
vapaa-aikaansa lapsuudenkodis-
saan Lahdenperässä. Hänet tunne-
taan lahjakkaana luonnon antimien
ikuistajana, mutta myös pieteetillä
kasvimaan hoitoon suhtautuvana
valkosipulin kasvattajana. Otolli-
sena hetkenä kahvilaan osuessaan

saattaa tulla tilaisuus keskustella
taideteosten syntyhetkistä itse
taiteilijan kanssa. Taidekahvilassa
nähtävät teokset tuovat esiin hä-
nen omaa tapaansa kuvata ympä-
röivää maailmaa.
Taidekahvilaan sopii piipahtaa
Suodenniemi-viikolla 26.6.-5.7.
klo 11-15. Kahvilalla ja sen piha-
piirissä on esillä sekä mahdollisesti
myös myynnissä muita kädentaito-
tuotteita. Saattaapa paikalla olla
joku luovuutta harjoittava kyläläi-
nenkin taidevälineistönsä kanssa.

Taidekahvila toimii talkoovoimin ja on osa kyläyhdistyksen toiminnan mahdollistavaa
varainhankintaa. Ajatuksena on jakaa Suodenniemi-viikon päivät useamman vapaa-
ehtoisen kesken. Kahvilan pitäminen yhden päivän ajan on mukava tapa osallistua
kylän yhteiseen tekemiseen ja tavata ihmisiä. Vuorot jakamalla ei kenenkään tarvitse
sitoutua talkoolaiseksi koko viikoksi.
Jos ajatus kiinnostaa, tule rohkeasti mukaan. Kahvilavuoron voi jakaa myös useam-
man talkoolaisen kesken – vaikka samankin päivän aikana.

Talkoolaiseksi Taidekahvilaan?

Tapio Jaakola 1996
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Lahdenperän kyläyhdistyksen vuosi
2025 käynnistyi helmikuun alussa
pidetyllä vuosikokouksella. Samana
päivänä kokoonnuttiin Rantatuvalle
keskustelemaan arjen varautumi-
sesta ja siitä, miten erilaisiin häiriö-
tilanteisiin olisi hyvä kotona varau-
tua. Vuoden ensimmäinen bingo
pelattiin jo helmikuun puolivälissä.
Kevättä kohti
Maaliskuussa bingoiltiin taas, ja
pidentynyt päivä houkutteli
paikalle tuplamäärän väkeä ekaan
kertaan verrattuna. Rannassa
tehtiin kaivuutöitä talviuimalaituria

varten. Väki saapui kuun lopun
kinkereihin kirjaimellisesti ravassa
kahlaten, sillä piha oli kaivuutöiden
jäljiltä varsin kurainen. Kesän tu-
loon valmistauduttiin siivoustal-
koilla, joissa puolentoista kymme-
nen kyläläisen voimin siistittiin pi-
hapiiri kesää ja jo ovella olevaa äi-
tienpäiväjuhlaa varten. Itse juhla
vietettiin tällä kertaa jo perjan-
taina, jotta kukin voisi viettää varsi-
naisen päivän omassa perhe-
piirissään.
Lauteilla ja katsomossa
Kesäkuun alussa käynnistyivät

Lahdenperän kylä elää –
Vuosi 2025 oli Lahdenperän kyläyhdistyksessä todella aktiivinen. 
Tilat Rantatuvalla otettiin vihdoinkin ympärivuotiseen käyttöön.
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perinteiset keskiviikkosaunat. Ju-
hannusaaton vapaamuotoinen ko-
koontuminen houkutteli Rantatu-
valle väkeä myös kauempaa, ja
juhannuskokolla piipahti kaikkiaan
34 henkeä. Heinäkuu oli erityisen
vilkas ja säännöllisen saunomisen
lisäksi kyläläiset tekivät Suoden-
niemi-Seuran kanssa teatteriretken
Nokialle katsomaan Sininen uni
-näytelmää, järjestivät kaksipäiväi-
sen Pihakirppissuunnistuksen sekä
vastasivat taas vuorollaan Suoden-
niemen torin kahvituksesta.
Syksyn tapahtumia
Sauna lämpeni syyskuun loppuun
asti. Lokakuussa Rantatuvalle kut-
suttiin vieraiksi Suodenniemellä
pitkään kokoontunut Filosofiapiiri,
jonka aiheena tällä kertaa oli Seit-
semän kuolemansyntiä – kenties
kahdeksankin. Syyskauden bingo
käynnistyi myös uudelleen.
Marraskuussa Pirkan Kylät ry:n

Älykkäät kylätalot –hankkeessa ky-
lätaloagenttina toimiva sihteerim-
me Heidi Rannikko esitteli keinoja
parantaa yhteisötasolla varautu-
mista erilaisiin häiriötilanteisiin.
Kuun lopulla kyläläiset kokoon-
tuivat pohtimaan tulevaisuutta ja
päättivät, että vuoden vaihteesta
alkaen Rantatuvan ovet ovat avoin-
na kesäkauden ulkopuolella joka
perjantai vapaamuotoisille kohtaa-
misille. Joulukuussa kokoonnuttiin
Kauneimmat joululaulut –tilaisuu-
teen sekä lopuksi kinkkubingoon.
Vaikka aktiivien joukko on pieni,
vuoden aikana saatiin aikaan paljon
yhteistä toimintaa – siitä on syytä
olla ylpeä.
Vuosi numeroina
 40 tilaisuutta ja tapahtumaa.
 Sauna lämpeni 17 kertaa
 Lauteilla saunoi liki 200 ihmistä
 475 puumerkkiä vieraskirjaan
 84 jäsentä

sen todisti vuosi 2025
Rantatuvalla kokoonnuttiin bingon, saunan ja monenlaisten 
tapahtumien merkeissä yhteisöllisen tekemisen äärelle.
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Kellotauti Neuritis TicTactis
Helmikuussa 1979 menin töihin
Valmet Instrumenttitehtaalle Tam-
pereen Härmälään. Siellä oli val-
mistettu Valmet-kelloja vielä 60-
luvulla. Sitten mieleen pälkähti
hankkia Valmet-kello. Kirppikseltä
löytyikin kaksi, joista toinen oli osi-
na laatikossa. Aloin kasaamaan sitä
käyttäen mallina kokonaista. Tun-
tien työstämisen jälkeen koneisto
näytti mallin mukaiselta ja SE KÄVI!
Vuosikymmenten mittaan tauti on
äitynyt niin pahaksi, että kotini
varasto on lähes täynnä eri
merkkisiä odottavia töitä ja seinil-
lekin niitä riittää.
Suomessa kellovalmistus, kiitos
sotienjälkeisen tuontisäännöstelyn,
oli voimakkainta 40-, 50-, ja 60-lu-
vuilla. Säännöstelyn vapauduttua
myös käyntitarkemmat sähköiset
kellokoneistot alkoivat syrjäyttää
mekaaniset vedettävät kellot.
VALMET oli ylivoimaisesti suurin
Suomi-kellojen valmistaja ja niitä
onkin helposti hankittavissa nyky-
äänkin. AIKA-merkillä kellotehdas
P. Kiuru jatkoi prikulleen saman-
laisten kellojen valmistusta Pirkka-
lassa. Ainoa ero oli, että kellotau-
lussa luki Valmet-logon tilalla Aika.
Muita suomalaisia kellotehtaita oli
OTTO VILANTO, VIHNA Oy, HEHKU,

TRANS-KELLO, HELKAMA ja SIRIUS.
Harrastukseni on nyttemmin hiipu-
massa elämäntilanteeni vuoksi.
Edelleen saan parhaat fiilikset siitä,
mitä ”romumman” kellokoneiston
pystyn palauttamaan käyntikuntoi-
seksi ja elävien kirjoihin.
Kellotautini näkyy myös mökilläni
Lahdenperän Myllymoisiossa Alisen
Maajärven rannalla, josta ostimme
lasteni äidin kanssa 30 vuotta sit-
ten Suvirannan ”puuhamaan”. Näi-
nä vuosina Lahdenperässä on ta-
pahtunut paljon ja olen tänne kiin-
ni kasvanut. Suodenniemeläinen
minusta tuli virallisesti kolme
vuotta sitten.
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Kellotaudista kynäili: 
Seppo Paavola, kellohullu ja 

kyläyhdistysaktiivi 



Poiminnat

AVANTOSAUNATOIMINTA alkaa lo-
kakuun ensimmäisenä lauantaina
3.10. klo 14. Jos haluat mukaan
talviuintiporukkaan, liity oheisella
QR-koodilla Lahitsun Talviuimarit –
WhatsApp-ryhmään. Näin toimien
pysyt ajan tasalla kaikesta asiaan
liittyvästä.
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PERJANTAIPULINAT
Vuoden alusta Rantatuvan ovet
ovat olleet auki JOKA perjantai
alkaen klo 15 kyläläisten vapaa-
muotoisia kohtaamisia varten.
Näissä iltapäivissä on rupateltu, pe-
lattu korttia, hörpätty kahvia ja viu-
hutettu neulepuikkojakin. Sama
meno jatkuu vuoden loppuun asti.
Olet tervetullut mukaan!

Ellet saa kulkemistasi järjestymään, 
laita viesti hyvissä ajoin numeroon 

050 5433 161 (Merja) tai 
044 2000 754 (Heidi)
– apu järjestyy kyllä!

HUOM HUOM HUOM HUOM
Kevään aikana Lahdenperän kylä-
yhdistyksen nettisivut saatetaan
pikku hiljaa ajan tasalle. Löydät
nettisivut osoitteesta
www.sastamalankylat/lahdenpera



Kun Hannes piipahti kylässä
Vuoden vaihteen tuntumassa pyyh-
käisi Hannes-myrsky myös Lahden-
perän yli ja muistutti aika konk-
reettisesti siitä, miten nopeasti arki
voi muuttua. Sähköt katkesivat,
yhteydet pätkivät ja yhtäkkiä
huomasimme, miten moni asia on
meille itsestäänselvyys – kunnes ei
enää yllättäen olekaan.
Pirkan Kylät ry:n Älykkäät kylätalot
–hankkeen kylätaloagenttina olen
viimeisen vuoden aikana varautu-
misasioita pohtinut enemmänkin ja
niistä myös monen monituista ker-
taa puhunut, mutta myrskyn jäl-
keen oli pakko pysähtyä kysymään
itseltäni: olinko oikeasti varautunut
riittävästi?
Osa asioista oli kunnossa. Valoa
löytyi, puhelin pysyi hengissä ja
perusasiat toimivat. Mutta pitkin
päivää huomasin, että koko ajan
löytyi kohtia, joissa voisi tehdä
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asiat vielä vähän paremmin. Kun
sähköttömyyttä oli takana puolen
vuorokautta, alkoi pakasteiden
kohtalo huolestuttaa.
Katkos kesti 15 tuntia. Tänä aikana
tulin ajatelleeksi ryhtiliikettä
toistuvasti. Päätin hankkia vara-
virtalähteen sekä sijoittaa muita
varautumisvälineitä helpommin
saataville. Jatkossa omat paikkansa
käden ulottuvilla on ainakin
taskulampulla – ilman sitä muun
varautumistarpeiston etsiminen on
hetkittäin jopa vaarallista.
Myrsky ei testaa vain yksittäisiä
koteja, vaan kylää kokonaisuutena.
Kuka tietää, missä apua tarvitaan?
Kenellä on mahdollisuus auttaa? Ja
miten tieto kulkisi tilanteessa, jossa
puhelimet eivät toimi normaalisti?
Näissä tilanteissa korostuu se, mikä
maaseudun kylissä on parasta: naa-
puriapua on usein saatavilla ja tut-
tujen ovien kolkuttamiseen löytyy
rohkeutta.
Varautuminen ei ole sitä, että
odotetaan pahinta. Se on sitä, että
arki sujuu silloinkin, kun kaikki ei
mene suunnitelmien mukaan.
Ja ehkä tärkein oivallus: kaikkea ei
tarvitse osata eikä omistaa yksin.
Kylässä pärjätään yhdessä.

Heidi Rannikko, kylätaloagentti
Älykkäät kylätalot -hankeKu
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Luonnonyrttejä lautaselle
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RANTATUVAN VUOKRAUS
Lahdenperän Kyläyhdistyksen yllä-
pitämä Rantatupa Makkosselän
rannalla on oiva paikka viettää per-
hejuhlaa, polttareita tai muita tär-
keitä tapahtumia oman sosiaalisen
verkoston kanssa.
Tila on kalustettu viihtyisäksi ja
sieltä löytyy perustasoinen tarjoi-
luastiasto ja kodinomaiset puitteet
ruokien tarjollepanoon ja lämmit-
tämiseen. Tilaan mahtuu hyvin 30
henkeä ja kesäaikaan enemmänkin,
kun terassikin on käytettävissä. Ti-
laa ei ole tarkoitettu majoituskäyt-
töön, ja siksi sellaisesta on aina
erikseen sovittava.
Alta näet vuokraushinnastot.
KYLÄYHDISTYKSEN JÄSEN:
huhti–syyskuu 10 €/h ja 80 €/vrk
loka–maaliskuu 20 €/h ja 150 €/vrk
MUUT VUOKRAAJAT:
huhti–syyskuu 15 €/h ja 120 €/vrk
loka–maaliskuu 30 €/h ja 180 €/vrk
Vuokrattavissa myös suurtalous-
kahvinkeitin ja bingovälineistö.
Ota yhteyttä joko

050 5433 161 tai 
lahdenperankyla@gmail.com

SEKALAISTA

Kevät on vasta alussa, mutta luon-
nosta alkaa löytää jo ihan pian en-
simmäisiä maistiaisia. Nappaa tästä
muutama helppo ja kokeilemisen
arvoinen vinkki poimittavista luon-
non antimista keväälle:
Nokkonen
Ensimmäiset pienet versot nou-
sevat pian. Nokkonen sopii keit-
toihin, lettuihin ja vaikka leivän
päälle. Ryöppäys poistaa poltteen –
ja maku on yllättävän pehmeä.
Kuusenkerkät
Vaaleat, pehmeät kerkät ovat
mietoja ja raikkaita. Ne sopivat
hyvin myös lämpimään ruokaan.
Esimerkiksi pannulla paistettujen
perunoiden ja kasvisten joukkoon
lisättynä ne tuovat annokseen ihan
oman säväyksensä.
Pihlajan lehtinuppu
Pienet, vasta avautuvat lehdenalut
ovat yllättävä makuelämys. Niissä
on hienoinen karvasmantelia
muistuttava aromi. Maista
varovasti – pieni määrä riittää.
Voikukka
Nuoret lehdet sopivat salaattiin ja
tuovat siihen pientä kirpeyttä.
Kukista voi tehdä simaa, ja
paahdetusta juuresta saa
kahvinkorviketta. Moni pitää sitä
rikkaruohona – turhaan.

 Muista kerätä kasveja puhtaista
paikoista ja maltilla – luontoa
kunnioittaen.



Lahdenperän Kyläyhdistyksen toimintakalenteri 2026
huhtikuu
perjantaisin Perjantaipulinat Rantatuvalla klo 15-18
su 19.4. PuffettiBingo Rantatuvalla klo 13
su 19.4. Lahdenperän Kyläyhdistys ry:n vuosikokous klo 15

Pihatalkoot Rantatuvalla huhti-toukokuulla
toukokuu
perjantaisin Perjantaipulinat Rantatuvalla klo 15-18
pe 8.5. Äitienpäiväjuhla Rantatuvalla klo 18
su 24.5. PuffettiBingo Rantatuvalla klo 13

Luontoretki lähiluontoon (ajankohta ja paikka ilmoitetaan myöhemmin)
kesäkuu
keskiviikkoisin Joka keskiviikkoinen kesäsauna Rantatuvalla starttaa 3.6. klo 18 

Jäsenet kuluitta lauteille, maksu muilta 2 €/pylly.
perjantaisin Perjantaipulinat Rantatuvalla klo 15-18
pe 12.6. Vihdantekokurssi Rantatuvan pihapiirissä klo 17
pe 19.6. Juhannusaaton vapaamuotoinen kokoontuminen klo 18-

HUOM! kokko poltetaan säävarauksella
su 28.6. Kesän PuffettiBingo Rantatuvalla klo 13

Suodenniemi-viikolla joka päivä (26.6.–5.7.) Taidekahvila Rantatuvalla 
klo 11-15. Esillä ITE-taiteilija Tapio Jaakolan teoksia

heinäkuu
keskiviikkoisin Keskiviikkoinen kesäsauna Rantatuvalla klo 18
perjantaisin Perjantaipulinat Rantatuvalla klo 15-18
pe 3.7. Kesäkisa Rantatuvan pihapiirissä Vesajärven väen kanssa klo 18
la 11.7. Hujulahden suulitanssit klo 19-24, tanssittaa 

tanssiorkesteri Veikko Nieminen, liput 20 €
pe 18.7. Pihakirppissuunnistus Lahdenperässä klo 10-16
la 19.7. Pihakirppissuunnistus Lahdenperässä klo 10-16
ma 20.7. Lähetyksen lauluilta klo 18
to 23.7. Teatteriretki Katri-musikaaliin Valkeakoskelle, liput 60 €, 

ilmoittautumiset ja lisätiedot: Auli p. 050 360 3298
elokuu-syyskuu
keskiviikkoisin Keskiviikkoinen kesäsauna Rantatuvalla klo 18
perjantaisin Perjantaipulinat Rantatuvalla klo 15-18
lokakuu–joulukuu
perjantaisin Perjantaipulinat Rantatuvalla klo 15-18
lauantaisin Avantosauna Rantatuvalla joka viikko klo 14-17

Kuukausittaiset PuffettiBingot (katso sivu 2)
Pikkujoulut ja Kauneimmat joululaulut –lauluilta, ilm. myöhemmin
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Lahdenperän pihakirppis-
suunnistus  18.–19.7.2026
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Lahdenperän Pihakirppissuunnistus toteutuu jo 5. kerran – tänä vuonna
laajemmalla alueella kuin aikaisemmin. Nyt mukana on myyjiä koko Sävin-
tieltä poikkeavan Lahdenperän ”mutkan” matkalta. Viime vuonna saadun
palautteen pohjalta tehdään korjauksia myös järjestelyihin, jotta tapahtuma
olisi sekä myyjille että kirppistelijöille mahdollisimman mieluisa. Alueesta
laadittava kartta tulostetaan kaikkien saataville alueen sisääntuloreiteille
sekä nettiin. Myös myyntipisteiden merkintöjä parannetaan.

Karttaan merkitsemäsi sijaintitie-
don lisäksi tarvitsemme välttämät-
töminä tietoina kirppispisteesi
osoitteen talon numerolla varustet-
tuna, hyväksymäsi maksuvälineet
ja myyntipisteesi aukioloajan. Jos
kiinteistölläsi on wc, jota asiakkaat
voivat käyttää, sen mainitseminen
voi olla jopa vetovoimatekijä.

Keneltä lisätietoja?
Mikäli jokin osallistumisessa mieti-
tyttää, laita kysymyksesi viestillä jo-
ko kyläyhdistyksen sähköpostiin
(löydät osoitteen sivun 2 alareu-
nasta) tai sihteerille numeroon 044
2000 754.

TULE MUKAAN MYYJÄKSI!
Ideana on, että halukkaat alueen
vaki- ja vapaa-ajan asukkaat pystyt-
tävät kukin kirpputorihengessä
omaan pihapiiriinsä myyntipisteen,
jossa myyvät itselleen tarpeetonta
tavaraa laidasta laitaan. Osallis-
tuminen on ilmaista – päinvastoin:
jos myyntiin laittamasi tavara osoit-
tautuu halutuksi, saatat tehdä itsel-
lesi tapahtuman kuluessa muhkean
tilin!
Miten myyjäksi ilmoittaudutaan?
Tämän sivun toisella puolella on
alueen kartta. Merkitse siihen
huolellisesti kiinteistö, jossa aiot
myyntipistettä pitää. Halutessasi
voit pystyttää myyntipisteesi vaik-
ka Rantatuvan pihapiiriin, kunhan
ilmoitat siitä. Jos kiinteistölläsi on
useampi myyjä, ilmoita kustakin
myyjästä tiedot erikseen.

Jotta myyjätietosi ehtivät 
jaettavaan karttaan, ilmoittaudu 
viimeistään sunnuntaina 12.7.2026 



Myyjätiedot
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Lahdenperän pihakirppissuunnistus  18.–19.7.2026

Nimi: _________________________ Puh: _________________________
Sähköpostiosoite: _______________________________________________
Myyntipaikan osoite: ____________________________________________
Ympyröi seuraavista kaikki hyväksymäsi maksutavat:
käteinen / MobilePay / tilisiirto / pankkikortti / Siirto / jokin muu:________
Halutessasi voit kuvailla, millaista tavaraa sinulla on myynnissä – se auttaa
houkuttelemaan oikeanlaisia asiakkaita juuri sínun kauppapaikallesi.
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________

YMPYRÖI MYYNTIPAIKKASI KARTTAAN SELKEÄSTI


